
L E L O
ENIGMA Wave"

UŽIVATELKSKÝ MANUÁL



Gratulujeme k získání  ENlGMAWave"".
Než se s ním blíže seznámíte, věnujte prosím chvíli tomuto návodu k použití.

DŮLEŽITÉ
Váš předmět pro potěšení byl uzamčen pro přepravu. Pro 
odemknutí jednoduše připojte nabíječku nebo viz níže.

BEZPEČNOST
• Veškeré dotazy nebo obavy týkající se vašeho stavu konzultujte se svým lékařem.
• Tuto odchylku by měly používat osoby starší 18 let.
• Lidé se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 

nedostatkem zkušeností a znalostí by měli zařízení používat pouze v případě, že 
jim byl poskytnut dohled nebo instrukce týkající se bezpečného používání 
zařízení a že rozumí souvisejícím nebezpečím.

• Nezletilí by neměli přístroj čistit a/nebo používat bez dozoru.
• Výrobek používejte pouze k určenému účelu. Sdílení sexuálních hraček s jinými 

osobami může vést k přenosu sexuálních onemocnění. Nesdílejte své sexuální 
hračky s jinými osobami než s partnerem.

• V případě potř
• Nepoužívejte výrobek, pokud na krycím materiálu zjistíte trhliny nebo 

známky degradace.
• Abyste zabránili vzniku skvrn, nenechávejte výrobek na savých površích. Pokud váš 

výrobek funguje nestandardně, vypněte jej a vyhledejte informace v sekci podpory 
na našich webových stránkách.

• Pokud je jedna nebo více součástí poškozena, výrobek nepoužívejte.

produktu

eby použijte s partnerem ochranné prostředky



POUŽÍVÁNÍ VAŠEHO ENlGMAWave""

• Před prvním použitím nabíjejte zařízení ENIGMA Wave"" po dobu 2 hodin.
• Stisknutím tlačítka + nebo () jej zapnete.

    
• Pomocí tlačítek + a - můžete zvýšit nebo snížit intenzitu.

• Stisknutím a podržením tlačítka () nebo současným stisknutím 
tlačítek + a - jej vypnete.

Masážní přístroj
s trojitou stimulací

Tlačítka +/- pro volbu intenzity

Nabíjecí port

Zapnutí/vypnutí a tlačítko volby režimu

VAŠE ENIGMA Wave™

• Stisknutím tlačítka ( ) přepínáte mezi 8 režimy.



POUŽITÍ ENlGMAWave""

Jak držet Kam umístit

Vnější stydké pysky

Vnitřní stydké pysky

Mějte na paměti, že ENIGMA Wave'' spustí každých 20 minut 
automatické vypnutí, aby se zajistilo, že se motor nepřehřeje, pokud je 
výrobek nesprávně používán.

Tip: Pro ještě příjemnější pocit naneste na tělo a na ENIGMA Wave"" před 
použitím a  během něj dostatečné množství osobního hydratačního
krému LELO.



Nabíjení vašeho zařízení ENlGMAWave""
• Zasuňte stejnosměrnou zástrčku do stejnosměrného portu na základně zařízení 

ENIGMA Wave"".
• Zasuňte hlavní zástrčku do portu USB. Kontrolka LED na rozhraní 

vašeho zařízení ENIGMA Wave"" bude pulzovat a signalizovat, že se 
zařízení nabíjí. Po úplném nabití bude LED dioda svítit trvale. Když se 
baterie vybíjí, bude LED dioda na vašem zařízení ENIGMA Wave"" 
vydávat blikající bílé světlo.

Se zařízením ENIGMA Wave™ používejte pouze originální příslušenství
 
dodané společností LELO.



ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA A BEZPEČNOST

Používání přípravku ENlGMAWave'' s krémy na ruce nebo lubrikanty na bázi 
silikonu může způsobit, že silikon bude trvale lepkavý.

ENIGMA Wave"" je plně vodotěsná, což usnadňuje čištění. Opláchněte ji a postříkejte 
čisticím prostředkem na hračky LELO, poté ji znovu opláchněte a nechte uschnout.

Před každým použitím a po každém použití přístroj ENIGMA Wave"" vždy důkladně očistěte.
Silikon můžete umýt teplou vodou s antibakteriálním mýdlem, opláchnout čistou 
horkou vodou a osušit hadříkem nebo ručníkem, který nepouští vlákna. Nikdy 
nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton.

Nenechávejte zařízení ENIGMA Wave"" na přímém slunečním světle a 
NIKDY jej nevystavujte extrémnímu teplu.

Skladujte zařízení ENIGMA Wave"" na bezprašném místě a uchovávejte je mimo 
dosah výrobků z jiných materiálů.

Neohýbejte nástavec ENIGMA Wave'' příliš agresivně, aby nedošlo k trvalému poškození 
měkkého a ohebného hrotu.

Spotřebiče musí být napájeny pouze napětím SELV.



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Kontrolka LED na zařízení ENIGMA Wave'' po připojení nabíječky 
nepulzuje:
• Baterie je vybitá a bude trvat několik minut, než potvrdí, že se nabíjí.
• Nabíječka není správně připojena. Zkontrolujte zásuvku ve zdi a stejnosměrnou 

zásuvku.

Vaše ENlGMAWave"" se po stisknutí tlačítka 0 neaktivuje:
• Baterie je vybitá. Nabijte baterii ENIGMA Wave"".
• Rozhraní vašeho zařízení ENIGMA Wave"" je uzamčeno. Podržte 

tlačítka + a - stisknutá po dobu 3 sekund.

Pokud se u vás vyskytnou jakékoli další problémy s vaším zařízením ENIGMA 
Wave"" nebo pokud máte jakékoli dotazy týkající se provozu, kontaktujte 
prosím: customercare@lelo.com.

mailto:customercare@lelo.com





